
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ФИНАНСИЙН МИНИСТЕРСТВО

от и ш и л ^  otOgLO

ПРИКАЗ

г. Грозный
№  ///

о  внесении изменений в приказ
Министерства финансов
Чеченской Республики от 31.12.2019 № 412

Во исполнение подпункта «а» пункта 2 части 3 статьи 99 Федерального 
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 
распоряжения Правительства Чеченской Республики от 30.04.2014 № 111-р «О 
контрольном органе в сфере закупок» и приказа Министерства финансов 
Чеченской Республики от 22.09.2014 № 01-03-01/90 «О реализации распоряжения 
Правительства Чеченской Республики от 30.04.2014 № 111-р «О контрольном 
органе в сфере закупок» приказ ываю:

1. Внести в План проведения Министерством финансов Чеченской 
Республики проверок соблюдения заказчиками и уполномоченным органом 
Чеченской Республики требований законодательства Российской Федерации и 
иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд на 2020 год, 
утвержденный приказом Министерства финансов Чеченской Республики 
от 31.12.2019 № 412, изменение, изложив его в новой редакции согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Отделу внутреннего финансового аудита и контроля Министерства 
финансов Чеченской Республики (Эдильсултанову С-А.Х.) обеспечить 
опубликование настоящего приказа на официальном сайте Министерства 
финансов Чеченской Республики www.minfinchr.ru не позднее пяти рабочих дней 
со дня утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства 
Чеченской Республики -  министр финансов 
Чеченской Республики С.К. Тагаев

http://www.minfinchr.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Министерства финансов 
Чеченской Республики

ПЛАН
проведения Министерством финансов Чеченской Республики проверок соблюдения заказчиками и уполномоченным органом Чеченской 

Республики требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд на 2020 год

№
п/п

Наименование субъекта проверки
ИНН

субъекта
проверки

Адрес местонахождения 
субъекта проверки Цель проведения проверки

Квартал, в 
течение 
которого 

должна быть 
проведена 
проверка

1
Государственное казенное учреждение 
«Отдел труда и социального развития» 

Курчалоевского района
2006003192

366314, Чеченская Республика, 
Курчалоевский р-н, с. Курчалой, 

ул. А-Х. Кадырова, д. 113

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

2
Государственное казенное учреждение 
«Отдел труда и социального развит™» 

Ножай-Юртовского района
2009000760

366220, Чеченская Республика, 
Ножай-Юртовский р-н, 

с. Ножай-Юрт

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

3
Государственное казенное учреждение 
«Отдел труда и социального развития» 

Ленинского района г. Грозного
2014002675 364020, Чеченская Республика, 

г. Грозный, ул. Моздокская, д. 39

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

4 Государственное бюджетное 
учреждение «Отдел труда и социального 

развития» Надтеречного района
2007001511

366831, Чеченская Республика, 
Надтеречный район, село 

Знаменское, А. Кадырова, 13

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

5
Государственное казенное учреждение 
«Отдел труда и социального развития» 

Заводского района г. Грозного

2013001439
364914, Чеченская Республика, 

г. Грозный, ул. Индустриальная, 
д. 2

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

6 Государственное казенное учреждение 
«Отдел труда и социального развития» 

Наурского района 2008001666

366120, Чеченская Республика, 
Наурский район, станица 

Наурская, ул. Октябрьская, 
д. 41

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал



7

Государственное образовательное 
казенное учреждение дополнительного 

профессионального образования 
«Учебно-методический центр по 

гражданской обороне и чрезвычайным 
ситуациям Чеченской Республики»

2014262754
364060, Чеченская Республика, 

г. Грозный, ул. У.А . Садаева, 
Д. 13

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

8
Министерство Чеченской Республики по 

физической культуре и спорту
2020002539 364024, Чеченская Республика, 

г. Грозный г, ул. Репина, д. 11

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

9

Государственное бюджетное 
профессиональное образовательное 

учреждение «Грозненский 
технологический техникум сервиса 
имени Дадаева Мухади Дадаевича»

2015001113
Чеченская Республика, 

г. Грозный, ул. Ш.Б. Дудагова, 
д. 25

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

10 Министерство культуры Чеченской 
Республики 2020002810

364024, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. им Гайрбекова 
Муслима Гайрбековича, д. 69

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

11 Государственное казенное учреждение 
«Отдел труда и социального развития» 

Шаройского района
2017000757 366413, Чеченская Республика, 

Шаройский р-н, с. Химой

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

12 Министерство Чеченской Республики по 
делам молодежи 2013003316

364051, Чеченская Республика, 
г . Грозный, пр-кт. В.В. Путина, 

Д. 4

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

13
Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 
учреждение «Гудермесский 

педагогический колледж имени С.С-А. 
Джунаидова»

2005001724
366900, Чеченская Республика, 
Гудермесский р-н, г. Гудермес, 

ул. Хасбулатова, д. 1-Б

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

14 Государственное бюджетное 
учреждение культуры «Национальный 

музей Чеченской Республики»
2013000178

364008, Чеченская Республика, 
г. Грозный, пр-кт. В.В. Путина, 

д. 1 «б»

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал



15
Государственное бюджетное 

учреждение «Комплексный центр 
социального обслуживания населения» 

Шалинского района

2012000665
366328, Чеченская Республика, 

Шалинский р-н, г. Шали ул. А-Х. 
Кадырова, д. 76

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

16
Государственное казенное з^реждение 

«Управление по обеспечению 
деятельности Министерства труда, 
занятости и социального развития 

Чеченской Республики»

2014015152 364020, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Деловая, д. 15

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

17 Министерство Чеченской Республики по 
национальной политике, внешним 

связям, печати и информации
2014007000

364904, Чеченская Республика, 
г. Г розный, бульвар Султана 

Дудаева, д. 8

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

18 Министерство природных ресурсов и 
охраны окружающей среды Чеченской 

Республики
2014007715 Чеченская Республика, 

г. Грозный, ул. Кутузова, д. 5

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

19 Государственное казенное научное 
учреждение «Академия наук Чеченской 

Республики»
2020002190

Чеченская Республика, Грозный 
г, пр-кт им. М.А. Эсамбаева,

Д. 13

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

20
Государственное бюджетное 

учреждение «Курсовое обучение 
инвалидов ВОВ и приравненных к ним 

граждан»

2013426784
364905, Чеченская Республика, 

Грозный г, пр-кт имени Хусейна 
Абубакаровича Исаева, 36

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

21

Государственное бюджетное 
учреждение «Межрайонный 

комплексный центр социального 
обслуживания населения Шатойского, 

Шаройского и Итум-Калинского 
районов Чеченской Республики»

2017000683
366400, Чеченская Республика, 

Шатойский р-н, с. Шатой, 
ул. Эрисхана Алиева, д. 32

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

22 Государственное бюджетное 
учреждение «Центр занятости населения 

Курчалоевского района»
2006000434 366314, Чеченская Республика, 

Курчалоевский р-н, с. Курчалой

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

23 Государственное бюджетное 
учреждение «Центр занятости населения 

Ленинского района»
2014000406

364020, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Моздокская, 

Д. 22.

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал



24 Государственное бюджетное 
учреждение «Центр занятости населения 

Шалинского района»
2012000577

366300, Чеченская Республика, 
Шалинский р-н, г. Шааи, 

ул. Ивановская, д. 2

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

25 Государственное бюджетное 
учреждение «Центр занятости населения 

Урус-Мартановского района»
2010000356

366500, Чеченская Республика, 
Урус-Мартановский р-н, г. Урус- 
Мартан, ул. Шейха Солса-Хаджи 

Яндарова, д. 97

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

26
Государственное бюджетное 

учреждение «Комплексный центр 
социального обслуживания населения» 

Октябрьского района

2015000977
364042, Чеченская Республика, 

г. Г розный, ул. X. Нахимова, 
Д. 12

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

27
Государственное бюджетное 

учреждение «Курчалоевский центр 
социальной помощи семье и детям» на 

90 мест

2006000152
366314, Чеченская Республика, 

Курчалоевский р-н, с. Курчалой, 
ул. С-А. Муслуева, д. 6

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

28

Государственное бюджетное 
учреждение «Аргунский медико- 

социально-реабилитационный 
центр для детей с ограниченными 

возможностями» на 90 мест

2001000529 366282, Чеченская Республика, 
г. Аргун, ул. В.Комарова, д. 16

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

29 Государственное бюджетное 
учреждение «Центр занятости населения 

Заводского района»
2013000354

364051, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Индустриальная, 

Д. 4

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

30

Государственное бюджетное 
учреждение «Республиканский 

реабилитационный центр для детей и 
подростков с ограниченными 

возможностями им. И.С. Тарамова» на 
220 мест

2015002131 364015, Чеченская Республика, 
г. Грозный, улица Узуева, д. 142

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

31

Государственное бюджетное 
учреждение «Шалинский 

реабилитационный центр для детей с 
ограниченными возможностями» на 100 

мест

366300, Чеченская Республика, 
Шалинский р-н, г. Шали, ул. 

Ивановская, д. 140

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал



32 Государственное бюджетное 
учреждение «Центр занятости населения 

Октябрьского района»
2015000261

364034, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Куйбышева, 

д. 230

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

33

Г осударственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат 

для глухих и слабослышащих»

2015036719
364016, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Абдаллы II Бен 

Аль-Хусейна, д. 15

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

34

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Специальная (коррекционная) школа- 
интернат для слепых и слабовидящих 

имени В.Ш. Дагаева»

2015002798 364040, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Верхняя, д. 1

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

35 Государственное бюджетное 
учреждение «Центр оценки качества 

образования»
2013800128

366007, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. И.Х. 
Хаджиханова, д. 7А

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

36

Государственное бюджетное 
профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский 
государственный колледж»

2014002643 364051, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. А.А. Аллауддина, 

д. 16

Установление соответствие 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал

Ъ1

Государственное бюджетное 
учреждение «Комплексный центр 

социального обслуживания населения» 
Наурского района

2008000542
366120, Чеченская Республика, 
Наурский р-н, ст-ца Наурская, 

ул. Газимагомадова, д. 73А

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

II квартал

38 Министерство автомобильных дорог 
Чеченской Республики 2014259159 364015 Чеченская Республика, 

г. Грозный, ул. Сайханова, д. 1

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

III квартал

39 Комитет Правительства Чеченской 
Республики по государственному заказу 2016014690 364013, Чеченская Республика, 

г. Грозный, ул. Грибоедова, 129

Установление соответствия 
деятельности уполномоченного 
органа законодательству РФ о 
контрактной системе в сфере 

закупок

III квартал

40
г  осударственное бюджетное 
дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 1 
«Тополек» ст. Червленная - Узловая

2011002765

366117, Чеченская Республика, 
Шелковской район, ст-ца 

Червленная-Узловая, 
ул. Ленина, д. 21

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

III квартал



Шелковского муниципального района»

41
Государственное бюджетное 
дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 36 «Хазна» 
г. Грозный»

2016004082

364020, Чеченская Республика, 
г. Грозный,

ул. Старопромысловское шоссе, 
Д. 24

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

III квартал

42

Государственное бюджетное 
дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 9 «Иман» 
г. Шали Шалинского муниципального 

района Чеченской Республики

2012004660
366328, Чеченская Республика, 

Шалинский р-н, г. Шали, 
ул. Р.М. Асуханова,71

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

III квартал

43

Государственное казенное учреждение 
«Управление по обеспечению 
деятельности Министерства 

имущественных и земельных отношений 
Чеченской Республики»

2016003917

Российская Федерация, 364020, 
Чеченская Республика, г.

Г розный, Старопромысловское 
шоссе, д. 9А

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

III квартал

44 Государственное бюджетное 
учреждение «Центр занятости населения 

Надтеречного района»
2007000211

366810, Чеченская Республика, 
Надтеречный р-он, 

с. Надтеречное, ул. Московская, 
Д. 4

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

III квартал

45 Государственное бюджетное 
учреждение «Центр занятости населения 

Наурского района»
2008000944

366128, Чеченская Республика, 
Наурский р-он, ст. Наурская, 

ул. Моздокская, д. 2

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

III квартал

46
Государственное бюджетное 

учреждение «Центр занятости населения 
Шатойского района»

2017000387
366400, Чеченская Республика, 

Шатойский р-н, с. Шатой, 
ул. У. Мадаева, д. 62

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

III квартал

47
Государственное казенное учреждение 

Чеченской Республики «Аппарат 
Общественной палаты Чеченской 

Республики»

2014257320
364027, Чеченская Республика, 

г. Грозный, проспект 
В.В. Путина, д. 3

Установление соответствия 
деятельности заказчрпса 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

Ш квартал

48

Государственное бюджетное 
образовательное учреждение среднего 

профессионального образованны 
«Чеченский базовый медицинский 

колледж»

2020003067
364024, Чеченская Республика, 
г. Г розный, ул. Хеди Кишиевой, 

Д. 88

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

III квартал



49
Государственное бюджетное 

учреждение «Комплексный центр 
социального обслуживания населения» 

г. Аргун

2001000504 366281, Чеченская Республика, 
город Аргун, ул. Г. Титова, 26

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

III квартал

50 Г осударственное бюджетное 
учреждение «Национальная библиотека 

им. А.А, Айдамирова»
2014002001

364024, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Г.А. Угрюмова, 

Д. 75

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

III квартал

51
Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 
учреждение «Чеченский техникум 

энергетики»

2013426640 364051, Чеченская Республика 
г. Грозный, ул. Карла Маркса, 14

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

III квартал

52 г  осударственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Центр образования города Шали»

2012007090
366300, Чеченская Республика, 

Шалинский р-н, г. Шали, 
ул. Суворова, д. 125

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

Ш квартал

53
Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 
учреждение «Грозненский 
педагогический колледж»

2014001142
364031, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Ляпидевского, 

Д. 9

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

Ш квартал

54
Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 
учреждение «Строительно-технический 

техникум»

2015002886
364029, Чеченская Республика, 

г. Грозный, ул. Митаева 
Магомеда Хусейновича, д.ЗО

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

Ш квартал

55

Государственное бюджетное 
учреждение «Комплексный центр 

социального обслуживания населения» 
Старопромысловского района 

г. Грозного

2016000916

364028, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. им. Исмаила 
Ибрагимовича Бисултанова, 

д .167а

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

Ш квартал

56 Государственное бюджетное 
учреждение «Центр занятости населения 

Ножай- Юртовского района»
2009000496

366241, Чеченская Республика, 
Ножай-Юртовский р-н, с. Ножай- 

Юрт, ул. А.А. Кадырова, д. 73

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о конпграктной 
системе в сфере закупок

Ш квартал

57
Государственное бюджетное 

З^реждение «Центр занятости населения 
Старопромысловского района»

2016000218 364052, Чеченская Республика, 
г. Грозный, городок Иванова

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

III квартал

58

Государственное бюджетное 
учреждение «Шатойский социально

реабилитационный центр для
2018000083

366400, Чеченская Республика, 
Шатойский р-н, с. Шатой 

ул. Э. Алиева

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной



несовершеннолетних» на 90 мест системе в сфере закупок III квартал

59
Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Математическая школа № 1 имени Х.И. 

Ибрагимова»

2014011616
364031, Чеченская Республика, 

г.Грозный, улица им. 
Жуковского, д. 10 в

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

III квартал

60

Государственное бюджетное 
учреждение профессионального 

образования «Чеченский 
государственный колледж культуры и 

искусств имени В.А. Татаева»

2005002686
364014, Чеченская Республика, 

г. Грозный, ул. Батаевой 
Екатерины М., д. 4А

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

III квартал

61
Государственное бюджетное 
учреждение дополнительного 

образования «Республиканский центр 
развития творчества детей и юношества»

2014263660
366007, Чеченская Республика, г. 

Г розный, ул имени 
У.Р. Даудова, д. 94 а

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

III квартал

62
Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 
учреждение «Чеченский 

автотранспортный техникум»

2004003013
366003, Чеченская Республика, 

Грозненский р-н, с. Побединское, 
ул. Победы, д. 56 «е»

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

Ш квартал

63

Государственное бюджетное 
образовательное учреждение среднего 

профессионального образования 
«Грозненский политехнический 

колледж»

2016000137 364000, Чеченская Республика, 
г. Грозный, пос. Загряжский

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

Ш квартал

64 Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Центр образования города Гудермес»

2005010888
366209, Чеченская 

Республика, Гудермесский 
район, г. Гудермес, Майская 

улица, д. 15а

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

Ш квартал

65

Государственное бюджетное 
учреждение «Аргунский 

государственный историко
архитектурный и природный музей- 

заповедник»

2015000381 364024, Чеченская Республика, 
г. Грозный, Деловая улица, д. 

19/65

Установление соответствры 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

Ш квартал

66
Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 
учреждение «Чеченский 

индустриальный техникум»

2016014637 364043, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Шефская, д. 23

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в ефере закупок

III квартал



67
Государственное бюджетное 

учреждение «Комплексный центр 
социального обслуживания населения» 

Ленинского района

2014002393
364020, Чеченская Республика, 
г . Г розный. Моздокская улица, 

Д. 34

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

III квартал

68
Г осударственное бюджетное 

учреждение «Комплексный центр 
социального обслуживания населения» 

Грозненского района

2004002267
366013, Чеченская Республика, 
Грозненский район, с. Толстой- 

Юрт, ул. Шевченко, д. 29

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

IV квартал

69
Государственное бюджетное 

учреждение «Комплексный центр 
социального обслуживания населения» 

Сунженского района

2002000673

355701, Чеченская Республика, 
Сунженский р-н, 

с. Серноводское, ул. Кадырова, 
Д. 2

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

IV квартал

70

Государственное бюджетное 
учреждение «Комплексный центр 

социального обслуживания населения» 
Урус-Мартановского района

2010001102

366522, Чеченская Республика, 
Урус-Мартановский район, 

г. Урус-Мартан, улица Суворова, 
Д. 34

Установление соответстврм 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

rV квартал

71
Государственное бюджетное 

учреждение «Грозненский 
реабилитационный центр для 

несовершеннолетних»

2016000049
364058, Чеченская Республика, 

г. Грозный, ул.
А. Эсмурзаева, д. 29

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

rV квартал

72 Министерство строительства и 
жилищно-коммунального хозяйства 

Чеченской Республики
2014003943

364907, Чеченская Республика, 
г. Грозный,

ул. Интернациональная, 11

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

IV квартал

1Ъ
Государственное казенное учреждение 

«Региональный центр обработки 
Единого Государственного Экзамена и 

мониторинга качества образования»

2015043307
364015, Чеченская Республика, 

г. Г розный, улица Сайханова, 
д. 93

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

rV квартал

74 Государственное казенное учреждение 
«Отдел труда и социального развития» 

Шелковского района
2011001793

366100, Чеченская 
Республика, Шелковской р-н, ст- 

ца Шелковская, ул. Ленина, 27

Установление соответствн[я 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

rV квартал

75
Государственное бюджетное 

учреждение «Комплексный центр 
социально обслуживания населения» 

Заводского района
2013001365

364022, Чеченская Республика, 
г. Г розный, ул. Э.Э. Исмаилова,

Д .5

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

IV квартал

76
Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 
учреждение «Гудермесский 

железнодорожный техникум»

2005263536
366200, Чеченская Республика, 

Гудермесский р-он, г. Гудермес, 
проспект А. Кадырова, д. 39

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

IV квартал



10

77
Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 
учреждение «Грозненский техникум 

моды и дизайна»

2013426632
364051, Чеченская Республика, 

город Грозный, 
ул. Г.А. Угрюмова, д. 49

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

IV квартал

78
Государственное казенное учреждение 

«Центр обслуживания судебных 
участков мировых судей Чеченской 

Республики»

2014015191 364020, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Славянская, д. 6

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

IV квартал

79

Комитет Правительства Чеченской 
Республики по охране и использованию 

культурного наследия (памятников 
истории и культуры) Чеченской 

Республики

2014261704 364020, г. Грозный, ул. Деловая, 
д. 19/65

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о коргграктной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал

80

Государственное казенное учреждение 
«Управление по обеспечению 

деятельности комитета правительства 
Чеченской Республики по охране и 

использованию культурного наследия»

2014019083 366020, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Деловая, д. 19/65

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал

81 Государственное бюджетное 
учреждение «Центр занятости населения 

Гудермесского района»
2005001883

366200, Чеченская Республика, 
Гудермесский р-н, г. Гудермес, 

пр-кт А. Кадырова, 51

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

IV квартал

82
Государственное бюджетное 

учреждение «Гвардейский социально
реабилитационный центр для 

несовершеннолетних» на 90 мест

2007001374
366815, Чеченская Республика, 

Надтеречный р-н, с. Гвардейское, 
Центральная усадьба, д. 1

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал

83 Государственное бюджетное 
учреждение «Центр занятости населения 

Ачхой-Мартановского района»
2002000296

366600, Чеченская Республика, 
Ачхой-Мартановский р-он, 

с. Ачхой-Мартан, 
ул.С.Д. Межидова, 2

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал

84 Постоянное Представительство 
Чеченской Республики при Президенте 

Российской Федерации
7704216400

129090,город
Москва, Астраханский переулок, 

дом 17/27 строение 1

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал

85

Государственное бюджетное 
учреждение дополнительного 

профессионального образования 
«Чеченский институт повышения 

квалификации работников образования»

2014003615

364037, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Хеди Кишиевой, 

Д. 30

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал



11

86 Государственное казенное учреждение 
«Отдел труда и социального развития» 

Урус-Мартановского района
2010001085

366500, Чеченская Республика, 
Урус-Мартановский р-н, 

г. Урус-Мартан, ул. Н. Усамова

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал

87
Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 
учреждение «Сунженский 

государственный колледж»

2002001290
366701, Чеченская Республика, 

Сунженский р-н, с. 
Серноводское, ул. Советская,ЗА

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал

88

Государственное казенное 
образовательное учреждение 

дополнительного профессионального 
образования «Школа управления 

агропромышленным комплексом»

2004000069 366021, Чеченская Республика, 
Грозненский р-н, п. Гикало, ул. 

Ленина, 2а

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал

89
Государственное бюджетное 

учреждение Чеченской Республики 
«Государственная кадастровая оценка и 

организация торгов недвижимости»

2016078768 364020, Чеченская Республика, 
г. Грозный, 

ул. Гаражная, дом 10

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал

90
Государственное бюджетное 

учреждение «Комплексный центр 
социального обслуживания населения 

Шелковского района»

2011000704

366100, Чеченская Республика, 
Шелковской р-н, ст-ца 

Шелковская, ул. Кооперативная, 
3

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал

91 Государственное бюджетное 
учреждение «Центр занятости населения 

г. Аргун»
2001000230 366310, Чеченская Республика, 

г. Аргун, ул. Кадырова, 68

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал

92
Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 
учреждение «Чеченский колледж 

экономики и управления»

2014002971 364016, Чеченская Республика, 
Грозный, пр-кт Кирова, д. 10

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал

93
Государственное бюджетное 

учреждение «Шалинский социально
реабилитационный центр для 

несовершеннолетних» на 100 мест

2012000930
366300, Чеченская Республика, 

Шалинский р-н, г. Шали, 
П/СТ Кавказ

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал

94 Государственное бюджетное 
учреждение «Центр занятости населения 

Сунженского района»
2029000166

366701, Чеченская Республика, 
Сунженский район, 

с. Серноводское, 
ул. А. Кадырова, 36

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал

95
Государственное бюджетное 

учреждение «Алпатовский социально
оздоровительный центр для граждан 

пожилого возраста и инвалидов» на 120

2008001610
366100, Чеченская Республика, 

Наурский р-н, с. Алпатове, 
ул. Виноградная, дом 1А

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал



12

мест

96 Г осударственное бюджетное 
З^реждение культуры «Республиканский 

центр культуры и искусства»
2014026570 364020, Чеченская Республика, 

г. Грозный, Деловая улица, 19/65

Установление соответстврм 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

IV квартал

97
Государственное бюджетное 

учреждение «Центр социальной 
реабилитации и оздоровления 

несовершеннолетних»

2011884845

366100, Чеченская Республика, 
Шелковской р-н, ст-ца 

Шелковская, ул. А.А. Кадырова, 
79

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал

98 Государственное казенное учреждение 
«Отдел труда и социального развития» 

Октябрьского района г. Грозного
2015001057

364016, Чеченская Республика, 
г . Грозный, ул. М.С. Гуцериева, 

Д. 65

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал

99
Государственное бюджетное 

учреждение «Шелковской центр 
социальной помощи семье и детям» на 

90 мест

2011884852

366101, Чеченская 
Республика, Шелковской р-н, 

ст-ца Гребенская, 
ул. Притеречная, д. 2

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал

100

Государственное бюджетное 
учреждение Чеченской Республики 

«Республиканский 
многофункциональный центр 

предоставления государственных и 
муниципальных услуг»

2013004052
364051, Чеченская Республика, 

г . Грозный, ул. Л.Д. Магомадова, 
Д. 70

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал

101
Государственное казенное учреждение 

«Комплексный центр социального 
обслуживания населения» Ачхой- 

Мартановского района

2002001067

366600, Чеченская Республика 
Ачхой-Мартановский р-н, 

с. Ачхой-Мартан, пер. 
Школьный, 9

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал

102 Государственное бюджетное 
учреждение «Центр занятости населения 

Веденского района»
2003000404 366330, Чеченская Республики, 

с. Ведено, ул. X. Нурадилова, 4

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

IV квартал

103
Государственное бюджетное 

учреждение «Комплексный центр 
социального обслуживания населения» 

Веденского района

2003000500
366337, Чеченская Республика 

Веденский р-н, с. Ведено, 
ул. Первомайская, 24

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал

104
Государственное бюджетное 

учреждение «Комплексный центр 
социального обслуживания населения» 

Курчалоевского района

2006000699
Чеченская Республика, 
Курчалоевский район, 
с. Курчалой, Гикало, 6

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал



13

105
Государственное бюджетное 

учреждение «Комплексный центр 
социального обслуживания населения» 

Надтеречного района

2007001543

366815, Чеченская Республика, 
Надтеречный район, 

с. Гвардейское, Ц. Усадьба г/х 
Гвардейский, 1

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал

106

Государственное казенное учреждение 
«Отдел труда и социального развития» 

Шалинского района
2012001323

366324, Чеченская Республика, 
Шалинский район, г. Шали, 

ул. Учительская, 2

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал

107

Государственное казенное учреждение 
«Управление по обеспечению 
деятельности Министерства 
здравоохранения Чеченской 

Республики»

2014014984 364061, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Чехова, 4

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал

108

г  осударственное бюджетное 
профессиональное образовательное 

учреждение «Серноводский аграрно
технический колледж»

2020000073
366701, Чеченская Республика, 

Сунженский р-н, с. Серноводское 
ул. М.А. Висаитова, д. 2

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал

109 Государственное бюджетное 
учреждение «Центр занятости населения 

Шелковского района»
2011000768

366100, Чеченская Республика, 
Шелковской р-он, ст. 

Шелковская, ул. Советская, 21

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал

n o

Государственное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Национальная 

музыкальная школа для одаренных 
детей» имени М.М. Магомаева»

2016001853 364001, Чеченская Республика, 
г. Г розный, городок Новый 

Нефтемайск, д. 12

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал

111

Государственное казенное учреждение 
«Институт развития чеченского языка и 

истории»

2014002890
364024, Чеченская Республика, 

г. Грозный, проспект В.В. 
Путина, д. 5а

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал

112

Государственное бюджетное 
профессиональное образовательное 

учреждение «Техникум 
профессиональных технологий, 

финансов и права»

2013004077
364022, Чеченская Республика, 

г. Г розный, ул. Индустриальная, 
Д. 10

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

IV квартал

113

Государственное бюджетное 
учреждение «Центр занятости населения 

Грозненского района»
2004000380

364021, Чеченская Республика, 
г. Грозный, проспект 
А.А. Кадырова, д. 217

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал



14

114
Государственное казенное учреждение 

«Управление по обеспечению 
деятельности Министерства сельского 

хозяйства Чеченской Республики»

2014014991
364031, Чеченская Республика, 
г. Г розный, Киевский переулок, 

д. 10а

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

IV квартал

115 Государственное казенное учреждение 
Чеченской Республики 

«Государственное юридическое бюро»

2013430519
364051, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Космонавтов, д. 

17

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

IV квартал

116 Государственное бюджетное 
учреждение «Республиканский 
противоэпизоотический отряд»

2014003686
364902, Чеченская Республика, 

г. Грозный, ул. Петропавловское 
шоссе, д. 27

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

IV квартал

117

Государственное казенное учреждение 
«Управление по обеспечению 
деятельности Министерства 
строительства и жилищно- 

коммунального хозяйства Чеченской 
Республики»

2014014920
Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Санкт- 
Петербургская, д. 11,

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

IV квартал

118

Государственное бюджетное 
образовательное учреждение «Центр 

образования»

2014265096
366007, Чеченская Республика, 
г. Г розный, ул. им У .Р. Даудова, 

Д. 94

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

IV квартал

119

Государственное казенное учреждение 
«Управление по обеспечению 

деятельности Государственного 
Комитета цен и тарифов Чеченской 

Республики»

2014015000 364020, Чеченская Республика, 
г. Грозный, Старопромысловское 

шоссе, д. 7

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

IV квартал

120

Государственное казенное учреждение 
«Республиканский центр по 
сейсмической безопасности»

2013431880 364022, Чеченская Респ, Грозный 
г, ул Исмаилова, дом 8

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

rV квартал

121
Государственное казенное учреждение 

«Управление по обеспечению 
деятельности Министерства образования 

и науки Чеченской Республики»

2013006356
364021, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. им. академика 
М.Д. Миллионщикова, д. 67А

Установление соответстврм 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

rV квартал


